

 <i>Trasforma la natura in bontà</i>	SCHEDA TECNICA	Rev. Del 31.03.2023
	OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE In olio di semi di girasole	C20205

CARATTERISTICHE GENERALI DEL PRODOTTO	
INGREDIENTI	Olive, olio di semi di girasole, sale. Correttore di acidità: E270. Può contenere noccioli o frammenti di essi.
ORIGINE MATERIA PRIMA	Italia
STATO INIZIALE MATERIA PRIMA	Salamoiato
FASI DELLA LAVORAZIONE	Dissalazione, acidificazione, sgrondatura, riempimento buste, controllo peso, aggiunta liquido di governo, termosaldatura, pastorizzazione, pre-raffreddamento, raffreddamento, etichettatura/codifica, imballaggio, stoccaggio.

SPECIFICHE DI IMBALLAGGIO				
IMBALLO	PESO NETTO	PESO SGOCCIOLATO	UNITA' PER COLLO	COLLI PER PALLET
BUSTA ALLUMINATA 1700ml	1450g	1200g	6	50

Codice EAN 8033481492059

TEMPI E MODALITA' DI CONSERVAZIONE	
SHELF LIFE	18 mesi
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti dirette di calore. Dopo l'apertura, conservare a temperatura refrigerata, consumare entro 7 giorni.
USO	Destinato a tutti i consumatori.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE DEL PRODOTTO	
ODORE	Caratteristico di oliva, assenza di note anomale.
COLORE	Tipico della varietà, marrone-violaceo
SAPORE	Tipico della varietà, tendente all'amarognolo
CONSISTENZA	Soda

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE su 100g di prodotto sgocciolato	
Energia	174 kcal / 727 kj
Grassi/ di cui saturi	18,0g / 3,0g
Carboidrati/ di cui zuccheri	0g / 0g
Fibre	3,0g
Proteine	1,5g
Sale	3,0 g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICO-MICROBIOLOGICHE	
CARATTERISTICA	VALORE E TOLLERANZA
pH	3.70 – 4.40
Sale %	3 - 5
Trattamento termico applicato	PASTORIZZAZIONE
CBT (ufc/g)	≤5000
Lieviti e Muffe (ufc/g)	≤100
Enterobatteriacee (ufc/g)	≤10
Clostridium Botulinum/25g	Assente

TABELLA INFORMATIVA Allergeni alimentari	Presente nel prodotto	Presente nel sito produttivo	Possibilità di cross contamination
Cereali contenenti glutine e derivati :grano (glutine), segale, orzo, avena, farro, avena, kamut o i loro ceppi ibridati	NO	NO	NO
Crostacei e derivati	NO	NO	NO
Uova e derivati	NO	NO	NO
Pesci e derivati	NO	SI	NO
Arachidi e derivati	NO	NO	NO
Soia e derivati	NO	NO	NO
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	NO	NO	NO
Frutta secca e prodotti derivati	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	SI	NO
Semi di sesamo e derivati	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti(conc. Sup. a 10 mg/ml o 10 mg/L ed espressi in SO2 nel prodotto finito)	NO	SI	NO

Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO	NO
Mollusco e prodotti a base di mollusco	NO	NO	NO

ALTRE INFORMAZIONI	
Adatto ai vegetariani (ovo-latto-vegetariani)	SI
Adatto ai Vegani	SI
Biologico	NO

Emesso da Resp. Qualità e Sicurezza Alimentare

Dott.ssa Angela Sarcina